

# 物資だより

NO, 314  
平成28年10月6日

◎日清ヨーク期間限定品・特売品のご案内！！

期間	商品名	規格	売渡価格	備考	アレルギー
9月～12月	日本の果実ヨーグルト(ラ・フランス)	70g	円	期間限定 12月22日迄	乳
9月～12月	日本の果実ヨーグルト(りんご)	70g	円	↓円	乳・りんご
11月～12月	いちごヨーグルト【いちご：外国産】	70g	円	↓円	乳



◎クリスマスオムレットケーキ（冷凍）はいかがでしょうか！？規格が変更になりました。



35g/個 → 30g/個  
売渡価格 円  
アレルギー 乳・卵・小麦・大豆  
注文締日 11月17日(木)

※季節商品は受注生産の為、注文締日以降の数量変更等は原則受けかねます。

◎ヤクルトジョアパッケージ変更・期間限定品のお知らせ（平成28年10月～12月）

特別パッケージ（ディズニーシリーズ）になります。※絵柄はランダムとなります。

ジョアオレンジ 125ml 売渡価格 円 アレルギー 乳・オレンジ



◎9月から12月末までの季節限定商品のご案内！！

きのこご飯の素 1.2kg袋 円 アレルギー 小麦・大豆

◎胚芽米価格改定のご案内！！（平成28年11月ご使用分から）

胚芽米 2kg 売渡価格 円（↑円）となります。 ※新米に切り替わる為。

◎彩の国肉まん（50g）内容成分変更のご案内！！（平成28年9月～）

原材料から「たけのこ」がなくなりました。 ※規格、価格等の変更はございません。

◎黒米（1kg袋）の産地について

平成28年度売渡価格表におきまして、黒米の産地を静岡県・福島県他と案内いたしましたが、正しくは静岡県・富山県他でした。ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、訂正のほどよろしくお願ひします。

◎免税脱脂粉乳に関するリーフレット（税関作成）をご覧ください！！

脱脂粉乳の取扱いについて、リーフレットをホームページに掲載しました。

当会が取り扱う脱脂粉乳は、調理用、パン混入用ともに関税免除品です。学校給食以外の用途には使用できず、受払について記帳義務があります。詳細は、ホームページの【商品概要】ボタンから脱脂粉乳のページをご覧ください。

アレルギーは原材料についてのみ記載。コンタミ情報等詳しい商品の内容についてはお問合せください。



公益財団法人 神奈川県学校給食会  
TEL: 046-264-2056  
FAX: 046-263-7522  
<http://www.kanakyu.or.jp>



運動会等で代休になる日は、お早めにご連絡をお願いします。